
  БАСКЕТБОЛ Трудовые резервы Воронеж
  Протокол матча   Стритбол-25 муж / Кубок дивизиона

  Дата и время проведения   25 апреля 2025 19:40   Место проведения   Новый инфиз (УСК-2,
Среднемосковская)

  Офисмаг   МВД

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бочаров Владислав
Быков Александр
Быков Олег
Елфимов Денис
Канищев Юрий
Колесников Георгий
Коростелев Игорь
Пономарев Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Викулов Артем
Гончаров Владимир
Джанджиев Владимир
Зайцев Станислав
Косилов Илья
Лобанов Ярослав
Лутовинов Егор
Попов Илья
Стодоля Валерий
Чурилин Артем

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

